III thologie
vos non recipi vñ
tus est. Turba m
erans hunc zeli vo
te qui arcifpiceret
andem eligat necum
dicit. sed quod expo
pedire fit. astuta or
alitate Turbat alios
petitionis eop cu
ara conclusa. inopra
cel ira subozios re
infortunij contra le
it a cathedra iudicij
natus obfirmant
confiliatis et cepis
pudore vñne vñ
iplo milium quos in
morum vicioles fogn
Quo crafimes p
arts mendicab. co
p securitie vir aliis
statur secur est. Quod
pmotocub' leo regu
s qui tales eligunt
qui scia insuperfici
volunt qualis erat
et quippe illud sapien
qua libenter audit re
mmes ministros ba
Eficacissimum infi
zeli boni g debiti noci
ti experientia effundit
ionem a manu lingua
vno sequitur acceptio
uli pro reatu damna
ueris a hep qui omnia
git cogitat' moribus
politis formata' dilectet

Prosa scda.

Sunt qui se sufficienter existimant rē publicaz regere si ɔstitutionū one/ra multiplicauerint. Si sentētias pe/nales vt excōicationes fulminaue/rint. maneant autē iþi negligētes si miles facti pedagogis reprobis q̄ negligentiam suam et ignauiam purgare se putant. si pueris suis comminatōnes crebras indixerint si verberib' eosdem affecerint. Tue/nies alios suis ita ɔstitutionib' po/sitivis inherentes. vt nullā epikeie virtutem admittere velint sciāt aut possint apud quos summū ius sepe summa iniustitia fit. Alij passim hac epikeie vel equitatis regula sic ab/utunt q̄ nihil in legib'. nihil in ɔsti/tionib' et regulis suis manet sta/bile. cū tñ precipuū cuiuslibet poli/cie etiā in monasterijs regimen ex rationabili legū suaz stabilitate re/sultet. Amplius quid d' pueris scā/datos q̄ morib' censendū est ex q̄ bus reddit' contēptibilis tam vita q̄ autoritas regitiua. vnde conse/quenter inobedientia subditoz p/uenit. iuste prorsus. vt in eo dñi pu/niant in quo delinquent. Adam in exemplo est cui in deuz peccanti fa/cta sunt omnia þus subdita rebel/lia simul et aduersa. ita etiā vt caro Apia. Quid q̄ aliqui peccata subdi/toz redundant in presidentes? nec mirum duz ɔsortes sunt in malicia omittendo vel omittedo. sicut She/ly legim' ad filios. Illud vero ma/gis stupēdū exempli gfa in Moyle qui rex d' virtuosissim' extitit cuius

xx

hec verba sūt. Nec miranda ait in/dignatio in populū cū mihi quoq; iratus domin' ppter vos dixit. Nec tu ingredieris illuc. non dubium in terram pmissionis Monach' Durus est hic sermo pro regētib' ovolucer. durus fateor adeo q̄ be/atos predicae compellor illos qui solitudine sua contenti sunt quales papa Gregorius suspirauit haben tes hanc a deo gratiam q̄ absolu/ti sunt a vinculis publici. regiminis Preconiū itaq; suū canam' placet.